Torquatus, is qui consul cum Cn. Quarum ambarum rerum cum medicinam pollicetur, luxuriae licentiam pollicetur. Quae cum dixisset paulumque institisset, Quid est? Perge porro; Materiam vero rerum et copiam apud hos exilem, apud illos uberrimam reperiemus. Unum nescio, quo modo possit, si luxuriosus sit, finitas cupiditates habere. Cave putes quicquam esse verius. Omnes enim iucundum motum, quo sensus hilaretur. Certe nihil nisi quod possit ipsum propter se iure laudari. Hosne igitur laudas et hanc eorum, inquam, sententiam sequi nos censes oportere? Dicet pro me ipsa virtus nec dubitabit isti vestro beato M.

Paria sunt igitur. Longum est enim ad omnia respondere, quae a te dicta sunt. Minime vero istorum quidem, inquit. Si enim ad populum me vocas, eum. Illud urgeam, non intellegere eum quid sibi dicendum sit, cum dolorem summum malum esse dixerit. Quamquam in hac divisione rem ipsam prorsus probo, elegantiam desidero.

Nunc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur. Iam id ipsum absurdum, maximum malum neglegi. Sed ut iis bonis erigimur, quae expectamus, sic laetamur iis, quae recordamur. Idne consensisse de Calatino plurimas gentis arbitramur, primarium populi fuisse, quod praestantissimus fuisset in conficiendis voluptatibus? Cyrenaici quidem non recusant; Dic in quovis conventu te omnia facere, ne doleas. Ut nemo dubitet, eorum omnia officia quo spectare, quid sequi, quid fugere debeant? Nunc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur.

Paria sunt igitur. Longum est enim ad omnia respondere, quae a te dicta sunt. Minime vero istorum quidem, inquit. Si enim ad populum me vocas, eum. Illud urgeam, non intellegere eum quid sibi dicendum sit, cum dolorem summum malum esse dixerit. Quamquam in hac divisione rem ipsam prorsus probo, elegantiam desidero.

2.2 INDUSTRY TRENDS

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Et hi quidem ita non sola virtute finem bonorum contineri putant, ut rebus tamen omnibus virtutem anteponant; Quis enim est, qui non videat haec esse in natura rerum tria? Etenim nec iustitia nec amicitia esse omnino poterunt, nisi ipsae per se expetuntur. Alterum significari idem, ut si diceretur, officia media omnia aut pleraque servantem vivere. Duo Reges: constructio interrete. Huius ego nunc auctoritatem sequens idem faciam. Quodsi ipsam honestatem undique perfectam atque absolutam. Aut unde est hoc contritum vetustate proverbium: quicum in tenebris? Itaque eos id agere, ut a se dolores, morbos, debilitates repellant. Contineo me ab exemplis. Atqui, inquam, Cato, si istud optinueris, traducas me ad te totum licebit. Mihi quidem Antiochum, quem audis, satis belle videris attendere.

Satis est tibi in te, satis in legibus, satis in mediocribus amicitiiis praesidii. Frater et T.

Ut nemo dubitet, eorum omnia officia quo spectare, quid sequi, quid fugere debeant? Dat enim intervalla et relaxat. Experiamur igitur, inquit, etsi habet haec Stoicorum ratio difficilius quiddam et obscurius. Cur igitur, inquam, res tam dissimiles eodem nomine appellas? Quo modo autem optimum, si bonum praeterea nullum est? Quod iam a me expectare noli. Videamus animi partes, quarum est conspectus illustrior;

Quicquid porro animo cernimus, id omne oritur a sensibus; Tollitur beneficium, tollitur gratia, quae sunt vincla concordiae. Quaero igitur, quo modo hae tantae commendationes a natura profectae subito a sapientia relictas sint. Hoc non est positum in nostra actione. Verba tu fingas et ea dicas, quae non sentias? Teneo, inquit, finem illi videri nihil dolere.

Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles? Explanetur igitur. Uterque enim summo bono fruitur, id est voluptate. Id mihi magnum videtur. Multoque hoc melius nos veriusque quam Stoici. Nam Pyrrho, Aristo, Erillus iam diu abiecti. Suo enim quisque studio maxime ducitur. Consequens enim est et post oritur, ut dixi.

2.3 KEY INFLUENCERS/VOICES OF AUTHORITY

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Tertium autem omnibus aut maximis rebus iis, quae secundum naturam sint, fruentem vivere. Ita relinquitur sola haec disciplina digna studiosis ingenuarum artium, digna eruditis, digna claris viris, digna principibus, digna regibus. Vos autem cum perspicuis dubia debeatis illustrare, dubiis perspicua conamini tollere. Quid ei reliquisti, nisi te, quoquo modo loqueretur, intellegere, quid diceret? Atqui iste locus est, Piso, tibi etiam atque etiam confirmandus, inquam; Nam et ille apud Trabeam voluptatem animi nimiam laetitiam dicit eandem, quam ille Caecilianus, qui omnibus laetitiis laetum esse se narrat. Duo Reges: constructio interrete.

Roges enim Aristonem, bonane ei videantur haec: vacuitas doloris, divitiae, valitudo; Etsi ea quidem, quae adhuc dixisti, quamvis ad aetatem recte isto modo dicerentur. Bona autem corporis huic sunt, quod posterius posui, similia. Quo minus animus a se ipse dissidens secumque discordans gustare partem ullam liquidae voluptatis et liberae potest. Bonum appello quicquid secundum naturam est, quod contra malum, nec ego solus, sed tu etiam, Chrysippe, in foro, domi; An obliviscimur, quantopere in audiendo in legendoque moveamur, cum pie, cum amice, cum magno animo aliquid factum cognoscimus? Atque haec ita iustitiae propria sunt, ut sint virtutum reliquarum communia.

Quid, quod homines infima fortuna, nulla spe rerum gerendarum, opifices denique delectantur historia? Leonidas autem, rex Lacedaemoniorum, se in Thermopylis trecentosque eos, quos eduxerat Sparta, cum esset proposita aut fuga turpis aut gloriosa mors, opposuit hostibus. Cur fortior sit, si illud, quod tute concedis, asperum et vix ferendum putabit? Ut pulsi recurrant? Verum tamen cum de rebus grandioribus dicas, ipsae res verba rapiunt; In his igitur partibus duabus nihil erat, quod Zeno commutare gestiret. Non quaero, quid dicat, sed quid convenienter possit rationi et sententiae suae dicere. Ergo infelix una molestia, felix rursus, cum is ipse anulus in praecordiis piscis inventus est? Quid enim tanto opus est instrumento in optimis artibus

comparandis? Illo enim addito iuste fit recte factum, per se autem hoc ipsum reddere in officio ponitur.

Quae fere omnia appellantur uno ingenii nomine, easque virtutes qui habent, ingeniosi vocantur. Quod si ita se habeat, non possit beatam praestare vitam sapientia. Bona autem corporis huic sunt, quod posterius posui, similia.

Me ipsum esse dicerem, inquam, nisi mihi viderer habere bene cognitam voluptatem et satis firme conceptam animo atque comprehensam. Hoc dixerit potius Ennius: Nimium boni est, cui nihil est mali. Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Sed erat aequius Triarium aliquid de dissensione nostra iudicare. Nec enim, dum metuit, iustus est, et certe, si metuere destiterit, non erit; Cur fortior sit, si illud, quod tute concedis, asperum et vix ferendum putabit? Concede nihil esse bonum, nisi quod bonestum sit: concedendum est in virtute esse positam beatam vitam vide rursus retro: dato hoc dandum erit illud. Qui cum praetor quaestionem inter sicarios exercuisset, ita aperte cepit pecunias ob rem iudicandam, ut anno proximo P.

“Me ipsum esse dicerem, inquam, nisi mihi viderer habere bene cognitam voluptatem et satis firme conceptam animo atque comprehensam. Hoc dixerit potius Ennius: Nimium boni est, cui nihil est mali. Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Sed erat aequius Triarium aliquid de dissensione nostra iudicare.”

2.4 INDUSTRY CHALLENGES + OPPORTUNITIES

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Illa argumenta propria videamus, cur omnia sint paria peccata. Sed quoniam et advesperascit et mihi ad villam revertendum est, nunc quidem hactenus; Si enim ad populum me vocas, eum. Quod non faceret, si in voluptate summum bonum poneret. Duo

Reges: constructio interrete. Diodorus, eius auditor, adiungit ad honestatem vacuitatem doloris.

Haeret in salebra. Tum, Quintus et Pomponius cum idem se velle dixissent, Piso exorsus est. Sed quid minus probandum quam esse aliquem beatum nec satis beatum? At enim, qua in vita est aliquid mali, ea beata esse non potest. Quae diligentissime contra Aristonem dicuntur a Chryippo. Quaecumque enim ingredimur, in aliqua historia vestigium ponimus. Atque hoc loco similitudines eas, quibus illi uti solent, dissimillimas proferebas.

Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Praeteritis, inquit, gaudeo. Facete M. Quo modo autem philosophus loquitur? Primum cur ista res digna odio est, nisi quod est turpis? Aliter enim explicari, quod quaeritur, non potest.

Virtutibus igitur rectissime mihi videris et ad consuetudinem nostrae orationis vitia posuisse contraria. Qua ex cognitione facilius facta est investigatio rerum occultissimarum. Innumerabilia dici possunt in hanc sententiam, sed non necesse est. Multa sunt dicta ab antiquis de contemnendis ac despiciendis rebus humanis; Nulla profecto est, quin suam vim retineat a primo ad extremum. Si est nihil nisi corpus, summa erunt illa: valitudo, vacuitas doloris, pulchritudo, cetera. Sed ad bona praeterita redeamus. Nam Metrodorum non puto ipsum professum, sed, cum appellaretur ab Epicuro, repudiare tantum beneficium noluisse; Quam tu ponis in verbis, ego positam in re putabam.

***Quod non faceret, si in voluptate summum bonum poneret.
Duo Reges: constructio interrete. Diodorus, eius auditor,
adiungit ad honestatem vacuitatem doloris.***

2.5 ADDITIONAL INDUSTRY NOTES

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Res enim se praeclare habebat, et quidem in utraque parte. Negabat igitur ullam

esse artem, quae ipsa a se proficisceretur; Maximas vero virtutes iacere omnis necesse est voluptate dominante. Duo Reges: constructio interrete. Non modo carum sibi quemque, verum etiam vehementer carum esse? Heri, inquam, ludis commissis ex urbe profectus veni ad vesperum.

- Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Ut nemo dubitet, eorum omnia officia quo spectare, quid sequi, quid fugere debeant? At quicum ioca seria, ut dicitur, quicum arcana, quicum occulta omnia? Sed id ne cogitari quidem potest quale sit, ut non repugnet ipsum sibi. Ut proverbialia non nulla veriora sint quam vestra dogmata. Sine ea igitur iucunde negat posse se vivere? Sed quanta sit alias, nunc tantum possitne esse tanta. Atqui perspicuum est hominem e corpore animoque constare, cum primae sint animi partes, secundae corporis. Duo Reges: constructio interrete.
- Hoc dixerit potius Ennius: Nimum boni est, cui nihil est mali. -, sed ut hoc iudicemus, non esse in iis partem maximam positam beate aut secus vivendi. Magni enim aestimabat pecuniam non modo non contra leges, sed etiam legibus partam. Ergo et avarus erit, sed finite, et adulter, verum habebit modum, et luxuriosus eodem modo. Inde igitur, inquit, ordiendum est. Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Vulgo enim dicitur: lucundi acti labores, nec male Euripidesconcludam, si potero, Latine; Expressa vero in iis aetatibus, quae iam confirmatae sunt. Etenim nec iustitia nec amicitia esse omnino poterunt, nisi ipsae per se expetuntur.
- Legimus tamen Diogenem, Antipatrum, Mnesarchum, Panaetium, multos alios in primisque familiarem nostrum Posidonium. Tertium autem omnibus aut maximis rebus iis, quae secundum naturam sint, fruendum vivere. Quid sequatur, quid repugnet, vident. Invidiosum nomen est, infame, suspectum. Quis animo aequo videt eum, quem impure ac flagitiose putet vivere? Quid de Platone aut de Democrito loquar?
 - Praesent sapien massa, convallis a pellentesque nec, egestas non nisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.

- Vestibulum ac diam sit amet quam vehicula elementum sed sit amet dui. Mauris blandit aliquet elit, eget tincidunt nibh pulvinar a.
- Curabitur arcu erat, accumsan id imperdiet et, porttitor at sem. Donec rutrum congue leo eget malesuada.
- Vivamus suscipit tortor eget felis porttitor volutpat. Nulla quis lorem ut libero malesuada feugiat.

“Negabat igitur ullam esse artem, quae ipsa a se proficisceretur; Maximas vero virtutes iacere omnis necesse est voluptate dominante”.

- Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sic consequentibus vestris sublatis prima tolluntur. Non est igitur summum malum dolor. Beatus autem esse in maximarum rerum timore nemo potest. Falli igitur possumus. At ego quem huic anteponam non audeo dicere; Duo Reges: constructio interrete. Quae est igitur causa istarum angustiarum?
- Quae diligentissime contra Aristonem dicuntur a Chryippo. Nullus est igitur cuiusquam dies natalis. Nunc omni virtuti vitium contrario nomine opponitur. Audeo dicere, inquit. Quonam, inquit, modo? Sed quod proximum fuit non vidit.
- Beatus sibi videtur esse moriens. Bonum liberi: misera orbitas. Prioris generis est docilitas, memoria; Reguli reiciendam; At enim sequor utilitatem. Quorum altera prosunt, nocent altera.
- Ita multa dicunt, quae vix intellegam. Eaedem res maneant alio modo. Haeret in salebra. Non est igitur voluptas bonum. Graece donan, Latine voluptatem vocant. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Sed ad bona praeterita redeamus. Et quidem, inquit, vehementer errat.

2.6 DFMC INDUSTRY KEY LEARNS

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Quo modo autem optimum, si bonum praeterea nullum est? Tanta vis admonitionis inest in locis; Quamquam te quidem video minime esse deterritum. Quod non faceret, si in voluptate summum bonum poneret. Eiuro, inquit adridens, iniquum, hac quidem de re; Idque testamento cavebit is, qui nobis quasi oraculum ediderit nihil post mortem ad nos pertinere? Nec enim, dum metuit, iustus est, et certe, si metuere destiterit, non erit; Duo Reges: constructio interrete. Sin te auctoritas commovebat, nobisne omnibus et Platoni ipsi nescio quem illum anteponebas?

Consequens enim est et post oritur, ut dixi. Sit hoc ultimum bonorum, quod nunc a me defenditur; Dic in quovis conventu te omnia facere, ne doleas. Eam si varietatem diceres, intellegerem, ut etiam non dicente te intellego; An ea, quae per vinitorem antea conseqeatur, per se ipsa curabit? Qui autem de summo bono dissentit de tota philosophiae ratione dissentit. Negat enim summo bono afferre incrementum diem. At certe gravius.

Potius inflammat, ut coercendi magis quam dedocendi esse videantur. Et ille ridens: Video, inquit, quid agas; Sit hoc ultimum bonorum, quod nunc a me defenditur; Age sane, inquam. Et quidem, inquit, vehementer errat;

3.1 CONSUMER BEHAVIOURS + EXPECTATIONS

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Cognitio autem haec est una nostri, ut vim corporis animique norimus sequamurque eam vitam, quae rebus iis ipsis perfruatur. Duo Reges: constructio interrete. Dolor ergo, id est summum malum, metuetur semper, etiamsi non aderit; Aliena dixit in physicis nec ea ipsa, quae tibi probarentur; Sed est forma eius disciplinae, sicut fere ceterarum, triplex: una pars est naturae, disserendi altera, vivendi tertia. Hic Speusippus, hic Xenocrates, hic eius auditor Polemo, cuius illa ipsa sessio fuit, quam videmus. Ille vero, si insipiens-quo certe, quoniam tyrannus -, numquam beatus; Hoc est vim afferre, Torquate, sensibus, extorquere ex animis cognitiones verborum, quibus inbuti sumus. Quod idem cum vestri

faciant, non satis magnam tribuunt inventoribus gratiam. Quid igitur, inquit, eos responsuros putas?

Quo tandem modo? Dic in quovis conventu te omnia facere, ne doleas. Mene ergo et Triarium dignos existimas, apud quos turpiter loquare? Hoc loco discipulos quaerere videtur, ut, qui asoti esse velint, philosophi ante fiant. Restat locus huic disputationi vel maxime necessarius de amicitia, quam, si voluptas summum sit bonum, affirmatis nullam omnino fore. Confecta res esset. Et si turpitudinem fugimus in statu et motu corporis, quid est cur pulchritudinem non sequamur? An eum locum libenter invisit, ubi Demosthenes et Aeschines inter se decertare soliti sunt? Stoici restant, ei quidem non unam aliquam aut alteram rem a nobis, sed totam ad se nostram philosophiam transtulerunt; Hi autem ponunt illi quidem prima naturae, sed ea seiungunt a finibus et a summa bonorum; Maximeque eos videre possumus res gestas audire et legere velle, qui a spe gerendi absunt confecti senectute. Uterque enim summo bono fruitur, id est voluptate. Alia quaedam dicent, credo, magna antiquorum esse peccata, quae ille veri investigandi cupidus nullo modo ferre potuerit.

3.2 TARGET AUDIENCE

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Est tamen ea secundum naturam multoque nos ad se expetendam magis hortatur quam superiora omnia. Nam constitui virtus nullo modo potest nisi ea, quae sunt prima naturae, ut ad summam pertinentia tenebit. Duo Reges: constructio interrete. Res enim fortasse verae, certe graves, non ita tractantur, ut debent, sed aliquanto minutius.

Reperiam multos, vel innumerabilis potius, non tam curiosos nec tam molestos, quam vos estis, quibus, quid velim, facile persuadeam. Nec lapathi suaviter acupenseri Galloni Laelius anteponebat, sed suavitatem ipsam neglegebat; Et hi quidem ita non sola virtute finem bonorum contineri putant, ut rebus tamen omnibus virtutem anteponant;

Itaque primos congressus copulationesque et consuetudinum instituendarum voluntates fieri propter voluptatem; Dolor ergo, id est summum malum, metuetur semper, etiamsi non aderit; Cupit enim dicere nihil posse ad beatam vitam deesse sapienti. Sin est etiam corpus, ista explanatio naturae nempe hoc effecerit, ut ea, quae ante explanationem tenebamus, relinquamus. Adde etiam illud, multa iam mihi dare signa puerum et pudoris et ingenii, sed aetatem vides. Nam quicquid quaeritur, id habet aut generis ipsius sine personis temporibusque aut his adiunctis facti aut iuris aut nominis controversiam. Conclusum est enim contra Cyrenaicos satis acute, nihil ad Epicurum. Ab hoc autem quaedam non melius quam veteres, quaedam omnino relictas. Quis autem honesta in familia institutus et educatus ingenue non ipsa turpitudine, etiamsi eum laesura non sit, offenditur? Sed est forma eius disciplinae, sicut fere ceterarum, triplex: una pars est naturae, disserendi altera, vivendi tertia. His singulis copiose responderi solet, sed quae perspicua sunt longa esse non debent. Hunc igitur finem illi tenuerunt, quodque ego pluribus verbis, illi brevius secundum naturam vivere, hoc iis bonorum videbatur extremum. Hoc loco discipulos quaerere videtur, ut, qui asoti esse velint, philosophi ante fiant.

Sin autem est in ea, quod quidam volunt, nihil impedit hanc nostram comprehensionem summi boni. Re mihi non aequae satisfacit, et quidem locis pluribus. Omnibus enim artibus volumus attributam esse eam, quae communis appellatur prudentia, quam omnes, qui cuique artificio praesunt, debent habere.

- Et summatim quidem haec erant de corpore animoque dicenda, quibus quasi informatum est quid hominis natura postulet.
- Nihil enim iam habes, quod ad corpus referas; Scripsit enim et multis saepe verbis et breviter arteque in eo libro, quem modo nominavi, mortem nihil ad nos pertinere.
- Illud quaero, quid ei, qui in voluptate summum bonum ponat, consentaneum sit dicere.
- Obscura, inquit, quaedam esse confiteor, nec tamen ab illis ita dicuntur de industria, sed inest in rebus ipsis obscuritas. Vadem te ad mortem tyranno dabis pro amico, ut Pythagoreus ille.
- Siculo fecit tyranno? Consequentia exquirere, quoad sit id, quod volumus, effectum. Saepe ab Aristotele, a Theophrasto mirabiliter est laudata per se ipsa rerum scientia.

3.4 TARGET PERSONAS

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. De illis, cum volumus. Ut enim consuetudo loquitur, id solum dicitur honestum, quod est populari fama gloriosum. Teneo, inquit, finem illi videri nihil dolere. Idem etiam dolorem saepe perpetiuntur, ne, si id non faciant, incidant in maiorem. Nos commodius agimus. Duo Reges: constructio interrete. Nam si propter voluptatem, quae est ista laus, quae possit e macello peti? Semovenda est igitur voluptas, non solum ut recta sequamini, sed etiam ut loqui deceat frugaliter.

Si vero id etiam explanare velles apertiusque diceres nihil eum fecisse nisi voluptatis causa, quo modo eum tandem laturum fuisse existimas? Quamquam te quidem video minime esse deterritum. Hoc autem tempore, etsi multa in omni parte Athenarum sunt in ipsis locis indicia summorum virorum, tamen ego illa moveor exhedra. Nam bonum ex quo appellatum sit, nescio, praepositum ex eo credo, quod praeponatur aliis. At quanta conantur! Mundum hunc omnem oppidum esse nostrum! Incendi igitur eos, qui audiunt, vides. Quid autem est amare, e quo nomen ductum amicitiae est, nisi velle bonis aliquem affici quam maximis, etiamsi ad se ex iis nihil redundet?

Quorum sine causa fieri nihil putandum est. Quae hic rei publicae vulnera inponebat, eadem ille sanabat. Quis Aristidem non mortuum diligit? Ergo infelix una molestia, felix rursus, cum is ipse anulus in praecordiis piscis inventus est? Quis animo aequo videt eum, quem impure ac flagitiose putet vivere? Quem quidem vos, cum improbis poenam proponitis, inpetibilem facitis, cum sapientem semper boni plus habere vultis, tolerabilem.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Itaque ab his ordiamur. Si quae forte-possumus. Duo Reges: constructio interrete. Venit ad extremum; Tu quidem reddes; Tu enim ista lenius, hic Stoicorum more nos vexat.

Tamen a proposito, inquam, aberramus. Illud non continuo, ut aequae incontentae. Quia nec honesto quicquam honestius nec turpi turpius.

Erat enim Polemonis. Quid ergo? Quae contraria sunt his, malane? Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles? Quam ob rem tandem, inquit, non satisfacit? Quam si explicavisset, non tam haesitaret. Quodcumque in mentem

incideret, et quodcumque tamquam occurreret. Cur deinde Metrodori liberos commendas?

3.5 PERSONA STRATEGY

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sed emolumenta communia esse dicuntur, recte autem facta et peccata non habentur communia. Progredientibus autem aetatibus sensim tarde potius quasi nosmet ipsos cognoscimus. Multoque hoc melius nos veriusque quam Stoici. Indicant pueri, in quibus ut in speculis natura cernitur. Duo Reges: constructio interrete. Isto modo, ne si avia quidem eius nata non esset. Nam Pyrrho, Aristo, Erillus iam diu abiecti. Itaque rursus eadem ratione, qua sum paulo ante usus, haerebitis. Negat enim summo bono afferre incrementum diem. An potest, inquit ille, quicquam esse suavius quam nihil dolere?

Magni enim aestimabat pecuniam non modo non contra leges, sed etiam legibus partam. Quos quidem tibi studiose et diligenter tractandos magnopere censeo. Esse enim, nisi eris, non potes. Quid ergo hoc loco intellegit honestum? Qui autem esse poteris, nisi te amor ipse ceperit? Hoc ille tuus non vult omnibusque ex rebus voluptatem quasi mercedem exigit. Quid de Pythagora?

- Haec bene dicuntur, nec ego repugno, sed inter sese ipsa pugnant. Utinam quidem dicerent alium alio beatiorem! Iam ruinas videres. Cuius ad naturam apta ratio vera illa et summa lex a philosophis dicitur. Progredientibus autem aetatibus sensim tarde potius quasi nosmet ipsos cognoscimus.
- Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sed quae tandem ista ratio est? Idemne, quod iucunde? Videsne quam sit magna dissensio? An potest cupiditas finiri?
- Sed ego in hoc resisto; Inde igitur, inquit, ordiendum est. Nam quid possumus facere melius? Venit ad extremum; Eadem nunc mea adversum te oratio est. Stoicos roga. Quam nemo umquam voluptatem appellavit, appellat;
- Mihi enim satis est, ipsis non satis. Conferam tecum, quam cuique verso rem subicias; Quid ait Aristoteles reliquique Platonis alumni? Quodsi

ipsam honestatem undique perfectam atque absolutam. Duo Reges: constructio interrete.

4.1 BRAND AUDIT | WEBSITE

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sed id ne cogitari quidem potest quale sit, ut non repugnet ipsum sibi. Hoc loco discipulos quaerere videtur, ut, qui asoti esse velint, philosophi ante fiant.

Hanc quoque iucunditatem, si vis, transfer in animum; Si mala non sunt, iacet omnis ratio Peripateticorum. Nondum autem explanatum satis, erat, quid maxime natura vellet. Ubi ut eam caperet aut quando?

Sed in rebus apertissimis nimium longi sumus. Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles? Duo Reges: constructio interrete. An potest, inquit ille, quicquam esse suavius quam nihil dolere? Expectoque quid ad id, quod quaerebam, respondeas. Sic, et quidem diligentius saepiusque ista loquemur inter nos agemusque communiter.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sed quae tandem ista ratio est? Idemne, quod iucunde? Videsne quam sit magna dissensio? An potest cupiditas finiri?

Sed ego in hoc resisto; Inde igitur, inquit, ordiendum est. Nam quid possumus facere melius? Venit ad extremum; Eadem nunc mea adversum te oratio est. Stoicos roga. Quam nemo umquam voluptatem appellavit, appellat;

Mihi enim satis est, ipsis non satis. Conferam tecum, quam cuique verso rem subicias; Quid ait Aristoteles reliquique Platonis alumni? Quodsi ipsam honestatem undique perfectam atque absolutam. Duo Reges: constructio interrete. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Quae dici eadem de ceteris virtutibus possunt, quarum omnium fundamenta vos in voluptate tamquam in aqua ponitis. Quid me istud rogas? Nonne odio multos dignos putamus, qui quodam motu aut statu videntur naturae legem et modum contempsisse? Si vero id etiam explanare velles apertiusque diceres

nihil eum fecisse nisi voluptatis causa, quo modo eum tandem laturum fuisse existimas? Hunc igitur finem illi tenuerunt, quodque ego pluribus verbis, illi brevius secundum naturam vivere, hoc iis bonorum videbatur extremum. Hanc in motu voluptatem -sic enim has suaves et quasi dulces voluptates appellat-interdum ita extenuat, ut M. Duo Reges: constructio interrete. Bona autem corporis huic sunt, quod posterius posui, similia. Quid affers, cur Thorius, cur Caius Postumius, cur omnium horum magister, Orata, non iucundissime vixerit?

Aliud est enim poëtarum more verba fundere, aliud ea, quae dicas, ratione et arte distinguere. Quid enim possumus hoc agere divinius? Et si in ipsa gubernatione negligentia est navis eversa, maius est peccatum in auro quam in palea. Aliam vero vim voluptatis esse, aliam nihil dolendi, nisi valde pertinax fueris, concedas necesse est. Ex quo magnitudo quoque animi existebat, qua facile posset repugnari obsistisque fortunae, quod maximae res essent in potestate sapientis. Hic ego: Etsi facit hic quidem, inquam, Piso, ut vides, ea, quae praecipis, tamen mihi grata hortatio tua est. Tamen aberramus a proposito, et, ne longius, prorsus, inquam, Piso, si ista mala sunt, placet. Sed qui ad voluptatem omnia referens vivit ut Gallonius, loquitur ut Frugi ille Piso, non audio nec eum, quod sentiat, dicere existimo.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Verba tu fingas et ea dicas, quae non sentias? Hoc ne statuam quidem dicturam pater aiebat, si loqui posset. Iam doloris medicamenta illa Epicurea tamquam de narthecio proment: Si gravis, brevis; Duo Reges: constructio interrete. An vero displicuit ea, quae tributa est animi virtutibus tanta praestantia? Theophrasti igitur, inquit, tibi liber ille placet de beata vita?

Sed ea mala virtuti magnitudine obruebantur. Illa videamus, quae a te de amicitia dicta sunt. Sed fac ista esse non inopportuna; Quamquam id quidem, infinitum est in hac urbe; Quod autem principium officii quaerunt, melius quam Pyrrho;

Quod non faceret, si in voluptate summum bonum poneret. Tamen a proposito, inquam, aberramus. In quo etsi est magnus, tamen nova pleraque et perpauca de moribus. Bona autem corporis huic sunt, quod posterius posui, similia.

Rhetorice igitur, inquam, nos mavis quam dialectice disputare? Quid ergo aliud intellegetur nisi uti ne quae pars naturae negligatur? Confecta res esset.

Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Ergo ita: non posse honeste vivi, nisi honeste vivatur? Satisne ergo pudori consulat, si quis sine teste libidini pareat? Quid, de quo nulla dissensio est? Aliud igitur esse censet gaudere, aliud non dolere.